様式第４号（第７条関係）

三郷市家庭用省エネ家電買換促進補助金請求書

  年          日

三郷市長 あて

住  所

（フリガナ）   ミサト    タロウ

氏  名

電話番号

            （自署または記名・押印）

×年 ×月 ××日付け三環収第 ××× 号により補助金交付額が確定された三郷市家庭用

省エネ家電買換促進補助金について下記のとおり請求いたします。

記

１ 請求金額   金          円

２ 振 込 先

フ リ ガ ナ     ミサト タロウ

口座名義人 三郷  太郎

金融機関名
    ○○○○○         銀行 ・ 信用金庫

                  農協 ・ (         )

支店名
○○○○○         本店 ・ 支店

                  支所 ・ 出張所

口 座 番 号 普通 ・ 当座 1 2 3 4 5 6 7

三郷市花和田６４８－１

三郷  太郎

048-930-7715

記 入 例

７桁の番号を記入してください。

記入不要

記入不要

記 入 不 要

振込先をご指定してください。

申請者と同じ名義の口座に限ります。